LEGATO.

Mavdatur ei ut coeptum negotium persequatur.

(Viterbii, vi Kal. Augusti.)

SoUicitudinis tuae studium, quod per operis evi-

dentiam declaratur, tanto nobis prudentiam tuam
reddit atnplius commendatam quanto coelestis alti-

tudo consiliicirca commissum tibinegotium raajora

dignoscitur pertuum ministerium operata.Illi ergo

qui perlingit a fine usque ad finem fortiter et dispo-
tium nequiverit aliter expediri, ne, quod absit\ ^ „1^ guaviter universa.quique.cum imperet ventis et
occasione tali dissolvatur exercitus et opus tam

utiie deseratur, volum.us et mandamus quatenus

universas personas ecclesiasticas tam regulares

quam alias,quibus transmissum ad eos mandatum
apostolicum fuerit a nobis exhibitum.ad praestan-

dam illam suorum reddituum portionem quam
eisdemduxeritisdesignandam quaconvenitcensura

cogatis, attentius provisuri ut ad compulsionem

hujusmodi nullatenusprocedaturavobis si suscita-

ri grave scandalum timeatur.Laicos vero.si forte ad

coactionem fuerit procedendum, compelli nullate-

nus volumus absque consensu principalium domi-

norum. Quod si omnes, etc, duo vestrum, etc.

Datum Viterbii, vi Kalend. Augusti, etc, ut in

alia.

LXXXIII.
'

UNIVERSIS FIDELIBUS CONSTITUTIS IN TERRIS NOBILIUM

QUI ADVERSUS PBOVINCIALES HiERElICOS SUNT CRU-

CESIGNATI.

Super'eadem materia.

(Viterbii, vii Kal. Augusti.)

Cum domini vestri pro defensione fidei orthodoxae

personas et res ex|iosuerint ad obsequium Jesu

Christi, universorum fidelium communem causam
agentes, justum est ut a nobis et aliis recipiant

subsidia opportuna, quibus adjuti tam sanctum et

fructuosum propositum valeam adimplere Quocirca

universitatem vestram rogandam duximus et rao-

nendam,in remissionem vobis peccaminum injun-

mari,f cit in turbatione tranquillum,qua3 valemus
gratias referentes, discretionera tuam dignis super

hoc laudibus commendamus. Licet autem reditus

tuus utilis nobis esset et praesentia tua grata.quia

tamen in rainisterii tui cura raultis te fore credimus

nonsolum necessa^-ium sed etiam fructuosura,devo-

tioni tuae prsesentium auctoritate mandamus qua-

tenus prudenter considerans quod non qui cceperit

sed qui perseveraverit,salvus erit,elfinis nonpugna
coronat, his quae ad adjunctum tibi spectant offi-

cium solliciteac solerter intendas, ad illumprinci-

paliter habens absque intermissione respectumqui

pro sua causa,quam agis,dirige.t gressus tuos.red-

detque tibi mercedis aelernae denarium pro labore,

a nobis etiara, qui non sumus tuae devotionis im-